[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая  2015 года
                              №  39
                                   с. Литвиновка
	О создании при Администрации Литвиновского сельского поселения Координационного Совета по вопросам собираемости налогов в бюджет

           В соответствии с Уставом муниципального  образования «Литвиновское  сельское поселение», для осуществления  контроля  за своевременным поступлением налогов в бюджет,  в связи с кадровыми изменениями,
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать при  Администрации Литвиновского  сельского поселения Координационный Совет  по вопросам собираемости налогов в бюджет в составе, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.  Постановление   Администрации Литвиновского сельского поселения  от 29.11.2013 № 117 «О создании при Администрации Литвиновского сельского поселения Координационного Совета по вопросам собираемости налогов в бюджет», считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Литвиновского

сельского поселения                                            Т.Г. Холоднякова

                           Приложение
 к постановлению Администрации
 Литвиновского сельского поселения

            от 26.05.2015  № 39

Состав  членов комиссии Координационного Совета при Администрации Литвиновского сельского поселения

Председатель  -  Холоднякова Т.Г., Глава  Администрации Литвиновского сельского поселения .
Заместитель председателя     -    Голотвина С.В., заведующий сектором экономики и финансов Администрации Литвиновского  сельского поселения. Секретарь  - Калаева Н.А.. специалист первой категории Администрации Литвиновского          сельского поселения.

                                   Члены совета:
Пузанов П.И.   – директор ТНВ «Пузанов и К»,  председатель депутатской комиссии по бюджету.
Листопадова Т.И.  – директор ООО «Свинокомплекс «Вера»
Шевкун Е.И.   -   директор Литвиновской  МБДОУ СОШ, депутат Литвиновского сельского поселения.
Савченко С. И  – УУП по Белокалитвинскому району капитан полиции.
Акимов А.А. - индивидуальный предприниматель, депутат Литвиновского сельского поселения.
Ведущий специалист                                               О.В.Рубашкина